
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

I S T I T U T O  S T A T A L E  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  
 

 

 
Liceo Scientifico - Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e Turistici 

Istituto Tecnico Amministrazione, Finanza e Marketing – Relazioni Internazionali 
Via Roma, 57 - 21050 Bisuschio (VA) -  Tel. 0332856760 – Fax 0332474918 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.gov.it 

 

 

 

Bisuschio, data: vedere segnatura  

 
     A: USP VARESE 

DOCENTI INTERESSATI 
SITO WEB 

 
 
Oggetto: Costituzione gruppo di lavoro per la movimentazione del materiale del concorso ordinario 
 
 

Il Dirigente scolastico, visto il DD 29 aprile 2020 n.510 e la Nota u.0002228.05 del 5/03/2021 
dell’USR per la Lombardia 

 
DECRETA 

 
La costituzione del gruppo di lavoro per la movimentazione del materiale del concorso ordinario 

come di seguito indicato: 
 

 Nominativo 

Presidente FRANCESCA MARIA FRANZ 

Membro 1 ELVIO BARTOLI 

Membro 2 ADRIANO BRAZZALE 

Segretario CARLO PARISI  

 
Il gruppo di lavoro è convocato per la predisposizione del materiale da conferire all’ufficio 

scolastico di Varese il giorno 9/03/2021 alle ore 08.00 presso la presidenza dell’Istituto. 
 
 
 

        Il Dirigente Scolastico 
       Francesca Maria Franz 
       (documento firmato digitalmente) 

 

I.S.I.S. VALCERESIO
C.F. 95044940120 C.M. VAIS00400R
AOO_VA_0001 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001752/U del 06/03/2021 10:38

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.gov.it/

		2021-03-06T10:31:56+0100
	FRANZ FRANCESCA MARIA




